
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 257, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
ze zm.) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/69/2024 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 72.296.172,02 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 58.291.607,28 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.004.564,74 zł 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 75.262.601,74 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57.746.079,39 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.516.522,35 zł 

3. Załącznik nr 6 dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 8 dotyczącego planowanych dochodów rachunku dochodów 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 4912



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kotas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4912



Dział Zmniejszenie

1 4

700 0,00

0,00

750 -178 640,06

-148 271,29

-30 368,77

852 0,00

0,00

853 -48 184,00

0,00

-48 184,00

855 0,00

0,00

-226 824,06

-178 640,06

700 0,00

0,00

0,00

750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-226 824,06

-178 640,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 897 056,52 1 319 710,06 7 038 126,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 097 549,21 1 274 470,65 6 372 019,86

Ogółem: 71 065 102,02 1 457 894,06 72 296 172,02

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

35 889,22 148 238,02 184 127,24

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 310,79 30 402,04 37 712,83

majątkowe razem: 12 730 094,09 1 274 470,65 14 004 564,74

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

Administracja publiczna 43 200,01 178 640,06 221 840,07

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 5 254 349,20 1 095 830,59 6 350 179,79

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 439 234,90 595 830,59 5 035 065,49

Wpływy z usług 647 589,00 10 000,00 657 589,00

bieżące razem: 58 335 007,93 183 423,41 58 291 607,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

799 507,31 45 239,41 666 106,66

Wpływy z usług 0,00 118 184,00 118 184,00

Wpływy z różnych dochodów 48 184,00 0,00 0,00

Rodzina 3 221 239,22 10 000,00 3 231 239,22

Pomoc społeczna 657 475,16 10 000,00 667 475,16

Wpływy z usług 100 000,00 10 000,00 110 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 184,00 118 184,00 118 184,00

Administracja publiczna 474 525,10 0,00 295 885,04

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

242 238,55 0,00 93 967,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

49 615,12 0,00 19 246,35

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 533 107,14 45 239,41 578 346,55

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

405 009,20 45 239,41 450 248,61

Dochody w zł

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

2 3 5 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/112/2025
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4912



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 708 325,24 1 041 565,04 500 584,05 7 600,00 492 984,05 0,00 0,00 540 980,99 0,00 0,00 6 666 760,20 6 666 760,20 0,00 0,00

-53 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 559,36 -53 559,36 0,00 0,00

1 194 629,36 84 303,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 303,32 0,00 0,00 1 110 326,04 1 110 326,04 0,00 0,00

8 849 395,24 1 125 868,36 500 584,05 7 600,00 492 984,05 0,00 0,00 625 284,31 0,00 0,00 7 723 526,88 7 723 526,88 0,00 0,00

7 676 825,24 1 010 065,04 469 084,05 7 600,00 461 484,05 0,00 0,00 540 980,99 0,00 0,00 6 666 760,20 6 666 760,20 0,00 0,00

-53 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 559,36 -53 559,36 0,00 0,00

1 194 629,36 84 303,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 303,32 0,00 0,00 1 110 326,04 1 110 326,04 0,00 0,00

8 817 895,24 1 094 368,36 469 084,05 7 600,00 461 484,05 0,00 0,00 625 284,31 0,00 0,00 7 723 526,88 7 723 526,88 0,00 0,00

7 059 832,93 6 998 832,93 6 294 753,93 4 844 181,63 1 450 572,30 112 679,00 321 400,00 270 000,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

-79 300,00 -79 300,00 -72 500,00 -40 000,00 -32 500,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 183 032,93 6 922 032,93 6 222 253,93 4 804 181,63 1 418 072,30 115 179,00 321 400,00 263 200,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00

6 364 557,60 6 303 557,60 6 027 157,60 4 700 466,50 1 326 691,10 0,00 6 400,00 270 000,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

-79 300,00 -79 300,00 -72 500,00 -40 000,00 -32 500,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6 485 257,60 6 224 257,60 5 954 657,60 4 660 466,50 1 294 191,10 0,00 6 400,00 263 200,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00

134 053,90 134 053,90 21 374,90 0,00 21 374,90 112 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 553,90 136 553,90 21 374,90 0,00 21 374,90 115 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 200,00 347 200,00 297 200,00 76 700,00 220 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

412 200,00 344 200,00 294 200,00 76 700,00 217 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

329 200,00 314 200,00 264 200,00 76 700,00 187 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

329 200,00 311 200,00 261 200,00 76 700,00 184 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

29 375 044,01 29 243 044,01 28 348 244,01 23 736 675,36 4 611 568,65 2 200,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

-163 200,00 -163 200,00 -163 200,00 -20 000,00 -143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 211 844,01 29 079 844,01 28 185 044,01 23 716 675,36 4 468 368,65 2 200,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

4 022 852,00 4 022 852,00 3 910 852,00 3 083 286,00 827 566,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123 200,00 -123 200,00 -123 200,00 0,00 -123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 652,00 3 899 652,00 3 787 652,00 3 083 286,00 704 366,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 90 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 70 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 46 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 200 000,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 246 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 200 000,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 246 000,00

zwiększenie 1 110 326,04
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 7 525 271,24

przed zmianą 46 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 7 525 271,24

przed zmianą 6 414 945,20

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 6 414 945,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 110 326,04

Wydatki w zł
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/112/2025
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4912



2 013 049,16 1 993 049,16 1 787 974,16 1 231 336,66 556 637,50 0,00 205 075,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 049,16 2 003 049,16 1 797 974,16 1 231 336,66 566 637,50 0,00 205 075,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

442 303,00 442 303,00 442 303,00 230 036,00 212 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 303,00 452 303,00 452 303,00 230 036,00 222 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 514,00 1 915 514,00 1 893 514,00 1 367 996,00 525 518,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 514,00 1 985 514,00 1 963 514,00 1 367 996,00 595 518,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 514,00 1 915 514,00 1 893 514,00 1 367 996,00 525 518,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 514,00 1 985 514,00 1 963 514,00 1 367 996,00 595 518,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 596,22 4 145 596,22 2 112 670,22 1 728 900,44 383 769,78 0,00 2 032 926,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755 596,22 4 155 596,22 2 122 670,22 1 728 900,44 393 769,78 0,00 2 032 926,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1 449 723,00 849 723,00 848 723,00 660 081,00 188 642,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 723,00 859 723,00 858 723,00 660 081,00 198 642,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

5 726 708,37 4 958 695,37 4 938 053,50 268 986,70 4 669 066,80 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 768 013,00 768 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 766 708,37 4 958 695,37 4 938 053,50 268 986,70 4 669 066,80 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 808 013,00 808 013,00 0,00 0,00

447 000,00 132 980,00 132 980,00 0,00 132 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 020,00 314 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

487 000,00 132 980,00 132 980,00 0,00 132 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 020,00 354 020,00 0,00 0,00

74 031 531,74 57 814 776,07 49 040 290,21 33 538 403,25 15 501 886,96 4 101 912,00 3 590 951,00 831 622,86 0,00 250 000,00 16 216 755,67 16 016 755,67 200 000,00 0,00

-299 059,36 -245 500,00 -238 700,00 -60 000,00 -178 700,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 -53 559,36 -53 559,36 0,00 0,00

1 530 129,36 176 803,32 90 000,00 0,00 90 000,00 2 500,00 0,00 84 303,32 0,00 0,00 1 353 326,04 1 353 326,04 0,00 0,00

75 262 601,74 57 746 079,39 48 891 590,21 33 478 403,25 15 413 186,96 4 104 412,00 3 590 951,00 909 126,18 0,00 250 000,00 17 516 522,35 17 316 522,35 200 000,00 0,00

przed zmianą 6 460 945,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 310 326,04
Wydatki razem:

po zmianach 7 771 271,24

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4912



celowa podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa

600 2 898 413,00 2 898 413,00 2 898 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 2 878 413,00 2 878 413,00 2 878 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 033,00 2 874 033,00 2 874 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 115 179,00 115 179,00 115 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 115 179,00 115 179,00 115 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 679,00 87 679,00 87 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

75412 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

801 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85195 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

853 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na rzecz organizacji pożytku publicznego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

z tego:

Transport i łączność

Lokalny transpory zbiorowy

Składka zmienna dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii-zadania majątkowe

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na opracowanie, realizacja i 

wdrażanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego i Powiatu na lata 2025-2035+

Oświata i wychowanie

Szoły Podstawowe

Dotacja na prowadzenie pozaszkolnego punkt katechetycznego dla wyznawców 

Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Pszczynie

Ochrona zdrowia

Składka stała dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

Składka zmienna dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pomoc finansowa Gminie Stronie Śląskie na realizację zadania związanego z 

pokryciem kosztów usuwania  skutków powodzi z września 2024 roku

Dotacja na prowadzenie pozaszkolnego punkt katechetycznego dla wyznawców 

Kościoła Grekokatolickiego w Bielsku-Białej

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Nazwa Kwota

z tego:

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

z tego:
dla jednostek 

spoza 

finansów 

publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup elektrycznego agregatu 

oddymiającego dla OSP Bojszowy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/112/2025
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4912



celowa podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Kwota

z tego:

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

z tego:
dla jednostek 

spoza 

finansów 

publicznych

85395 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

90005 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

921 1 019 455,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

92116 789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 000,00 789 000,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 230 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

230 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

926 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

92695 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

4 597 247,00 3 824 792,00 3 035 792,00 789 000,00 0,00 772 455,00 772 455,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz stowarzyszeń na realizację zadań

Wydatki razem:

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na wsparcie osób 

niepełnosprawnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja dla mieszkańców Gminy Bojszowy na wymianę starego systemu 

grzewczego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja dla instytucji kultury dla Gminnej Bibliotek Publicznej

Dotacja na odbudowę zabytków dwóch Krzyży Przydrożnych na terenie Gminy 

Bojszowy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4912



Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 80101 Szkoły Podstawowe 982 500,00 982 500,00

Szkoła Podstawowa im. W.Gawlikowicza w 

Bojszowach
472 000,00 472 000,00

Gminna Szkoła Podstawowa z oddziałami 

integracyjnymi im.J.Popiełuszki w Świerczyńcu
510 500,00 510 500,00

982 500,00 982 500,00

801 80104 Przedszkola 762 500,00 762 500,00

Gminne Przedszkole w Bojszowach 762 500,00 762 500,00

762 500,00 762 500,00

1 745 000,00 1 745 000,00

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2025 ROK 

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 80104

Razem dział 801 "Oświata i wychowanie"

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/112/2025
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4912


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY GMINY BOJSZOWY z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-25T08:23:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




